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 Basın Açıklaması 
Facebook, İslam Sistemine Çağıran Müslüman Kadınların Sesini Kısmak İçin Hizb-ut Tahrir Merkezi 

Medya Ofisi Kadın Kolları Sayfasını Haksız Yere 3. Kez Kapattı 
 
05 Haziran 2020 Cuma günü bir kez daha Facebook, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları 

İngilizce sayfasını haklı bir gerekçe olmadan insafsızca kapattı. Facebook yönetimi, üçüncü kez sayfamızı 
kapattı. Talebimize rağmen önceki kapatmaları için bize hiç bir gerekçe sunamadı. Hizb-ut Tahrir Merkezi 

Medya Ofisi Kadın Kolları olarak sayfamız, kadın ve çocukların küresel olarak karşılaştığı sayısız 
adaletsizliklere ve baskı biçimlerine ışık tutmak, kapitalist ve liberal değerlerin, yasaların ve sistemlerin zararlı 
etkileri de dâhil olmak üzere onların ideolojik ve sistemsel nedenlerini afişe etmek için vardır. Ayrıca 
sayfamız, kadınların İslam’da baskı altında olduğuna ilişkin asırlık yalanları demonte etmeyi, Nübüvvet 
metodu üzere Hilafet sistemindeki yasaların nasıl adaleti sağladığını, bugün karşılaşılan siyasi, ekonomik ve 
sosyal sorunlara ait çözümler içerdiklerini göstermeyi amaçlıyor. Sayfamız tüm gönderilerinde titiz davrandı. 
Saygın kaynaklardan gelen doğru ve sağlam bilgilere yer verdi. Ahlaksız ve gayriahlaki hiçbir şey 
yayımlamadı. 

Facebook’un, sayfalarımızı tekrar tekrar kapatma alışkanlığı, basitçe liberalizm karşıtı davayı 
güçlendiriyor, liberalizmin ikiyüzlü doğasını açığa çıkarıyor. Liberalizm, güçlü argümanlar ile inançlarını 
savunma ya da İslam’a karşı entelektüel üstünlük elde etme konusunda yetersiz kalıyor. Bunun yerine gerçeği 
sansürlemeyi ve susturmayı yeğliyor. Dahası Facebook, birçok kişi tarafından nefret söylemi, yanlış 
bilgilendirme ve şiddete teşvik eden Trump ve diğer kişilerin mesajlarını silmek yerine ırkçılık, cinsellik, 
İslamofobik, bölücülük ve yıkıcı sömürgecilik gündemleri karşıtı sayfaları hedef alıyor. Bu duruş, ezilenlerden 
ziyade zalimlerin tarafında yer alan, kadınlara ve diğerlerine karşı adaletsizliklerin ebediliğini savunan bir 
şirketi anımsatıyor. Aynı zamanda bu duruş, Batı oryantalizm ve emperyalist mirasın propagandasından, 
diğer ulusların kültürüne, özellikle de İslam’a karşı yanlış anlatı ve sahte bilgilerden memnun kalan bir şirket 
olduğu görünümünü yansıtıyor. Gerçekten bu duruş, Facebook’un, fikirlerin adil ve açık tartışılması için 
objektif ve tarafsız bir platform olduğu yanlış anlayışı üzerindeki sis perdesini kaldırıyor.  

Açıkçası, sayfalarımıza yönelik bu ayrımcılık ve asılsız kapatmaların bir tek nedeni var. O da bizim İslam’a 
çağrıda bulunan, Batı liberalizmden ziyade liberalizmden kurtuluşa davet eden Müslüman kadın olmamız 
gerçeğidir. Kapatma Facebook yönetiminin politika ve kavramlarına aykırıdır! Bu eylemi ile Facebook, 
istenmeyen otoriter rejimler ve aşırı laik hükümetler kategorisine katılmıştır. Laik hükümetler, acımasız 
politikaları ile laik liberalizmi reddeden, kimliklerinin temeli olarak İslam’ı gören ve test edilmiş güvenilir 
yasaları ve sistemi ile ülkelerinde gerçek bir değişim isteyen Müslüman kadınların seslerini marjinalleştirmeye 
ve susturmaya çalışmıştır. Ancak ne var ki susturulmayı kabul etmiyoruz! 

Dünya çapında milyonlarca kadının maruz kaldığı baskıya son verme arzusunda olan ve yine ülkelerinde 
gerçek refah, güvenlik ve kalkınma sağlamak isteyen herkesi yeni sayfamızı beğenmeye, paylaşmaya ve takip 
etmeye çağırıyoruz: https://www.facebook.com/WomenSharia/ 

نَ يُرِيدُونَ أَن يُطْفِؤُواْ نُورَ اللّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللّهُ إِلاَّ أَن يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُو    “Onlar Allah’ın nurunu ağızlarıyla söndürmek 

istiyorlar. Oysa kâfirler hoşlanmasalar da Allah, nurunu tamamlamaktan başka bir şeye razı olmaz.” [Tevbe 

32] 
 


